（（2018）粤03执1396号），广东省深圳市中级人民法院将于2019年10月17日在淘宝网广东省深圳市中级人民法院

司法拍卖平台 （sf.taobao.com/0755/03） 对深圳市大生农业集团有限公司持有山东江泉实业股份有限公司65,

667,070股的股票进行第一次网络公开拍卖。

2019年10月18日，经公开竞价，竞买人深圳景宏益诚实业发展有限公司通过竞买号X2762在广东省深圳市中级

人民法院于阿里拍卖平台开展的“山东江泉实业股份有限公司65,667,070股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜

出。 该标的网络拍卖成交价格：￥457049916.64（肆亿伍仟柒佰零肆万玖仟玖佰壹拾陆元陆角肆分）。

本次拍卖事项尚涉及缴纳竞拍余款、法院裁定、股权变更过户等环节，存在一定的不确定性。 本次拍卖如最终成

交并完成股权过户，公司控股股东及实际控制人将发生变更，公司将积极督促相关信息披露义务人按照《上市公司

收购管理办法》的规定，准备相关权益变动文件，依法履行信息披露义务。

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说

明

√适用 □不适用

预计年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损， 主要原因为本公司的联营公司停产产生较大金额的亏